
PIELĘGNACJA ORZEŹWIAJĄCA
Miejscowy żel na zmęczone mięśnie, stawy i ścięgna

FREEBUTE 
GEL
Cavalor@ Freebute Gel to intensywny żel, który może być stosowany przy
opuchniętych  nogach,  bolesnych  stawach  oraz  wrażliwych  lub
przepracowanych mięśniach i ścięgnach.

Zakażenia, których nie należy lekceważyć

Infekcja  to  naturalna  reakcja  organizmu  na  obce
substancje  lub  uszkodzenie  tkanek  (na  przykład  uraz
lub napięcie mięśni).
Celem  infekcji  jest  naprawa  uszkodzeń  ciała.  Ciało
wysyła  białe  krwinki  do  dotkniętego  obszaru,  aby
„zaatakować” wszelkie patogeny.

Infekcję  można  zidentyfikować,  ponieważ  skóra  na
dotkniętym obszarze zmienia kolor na czerwony i  jest
ciepła  w  dotyku.  Ponadto  infekcji  często  towarzyszy
obrzęk i ból.

Skuteczny naturalny - rozsądnie zwalcza ból

Cavalor@ Freebute Gel to żel do użytku zewnętrznego wypełniony naturalnymi składnikami. Zawiera
unikalną mieszankę 8 olejków eterycznych, w tym eukaliptusa, lawendy i drzewa herbacianego, które
znane są z relaksującego, chłodzącego i kojącego działania. To sprawia, że Cavalor@ Freebute Gel jest
idealnym  zabiegiem  pierwszej  pomocy  dla  przepracowanych,  wrażliwych  lub  bolesnych  mięśni  i
ścięgien. Cavalor@ Freebute Gel jest również idealny w leczeniu siniaków.
Podczas leczenia bólu ważne jest nie tylko samo jego leczenie, ale także zajęcie się jego źródłem. Po
nałożeniu żel najpierw będzie miał przyjemny efekt chłodzący, po czym zacznie się rozgrzewać. Dzięki
formule hydrożelowej  Cavalor  @ Freebute Gel  szybko wnika w skórę,  gdzie wywiera głęboki  i  silny
wpływ na znajdujące się poniżej tkanki.  Ponieważ ma pozytywny wpływ na przepływ krwi,  Cavalor@
Freebute Gel może być stosowany do rozluźnienia wrażliwych mięśni przed treningiem, ale pomoże
również szybciej pozbyć się toksyn po intensywnym treningu, zapobiegając w ten sposób sztywności



mięśni. Cavalor@ Freebute Gel może być również stosowany na siniaki, urazy i opuchnięte nogi, aby
zmniejszyć obrzęk i  przyspieszyć powrót do zdrowia. Ponadto Cavalor@ Freebute Gel jest środkiem
antyseptycznym i może łagodzić ból spowodowany przez rany.

PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI 

Opis
Biały żel

Wskazania do zastosowaniaMasuj Cavalor@ Freebute Gel 
codziennie po lub co najmniej 1,5 godziny przed jazdą, aby 
rozluźnić lub zrelaksować wrażliwe mięśnie.
Stosuj Cavalor@ Freebute Gel dwa razy dziennie, aby 
przyspieszyć powrót do zdrowia po urazach sportowych.
Użyj Cavalor@ Freebute Gel, aby szybciej pozbyć się toksyn ze 
zmęczonych nóg.

Ostrzeżenie: wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nadmierne 
stosowanie może powodować reakcje nadwrażliwości.

Ze względu na dużą ilość olejków eterycznych zaleca się, aby 
nie używać żelu Freebute w bezpośrednim świetle 
słonecznym lub pod czaprakiem i ochraniaczami podczas 
pracy, ponieważ miejsca te mogą być bardzo gorące.

Pakowanie i przechowywanie
200 ml / 6,76 fl. oz. tuba

Wskazówka dotycząca przechowywania:
Trzymać poza zasięgiem dzieci.


